ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v

D            D

q ố   ầ    ứ       ă  2023.

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

         Kí      :

     - Sở    ế;

     - Sở Nô             P       ể   ô     ô ;

     - Sở Cô   T  ơ  .

Ủ  b     â   â  tỉ     ậ       G ấ   ờ   ố 6774/B T-YDCT ngày

23/10/2023  ủ  B     ế                         D            D

                                  q ố   ầ    ứ       ă  2023 (gửi kèm văn bản

cho đơn vị),

P ó   ủ  ị   UBND  ỉ   Đầ  T     Tù    ó ý k ế    ỉ            :

G    Sở    ế   ủ   ì    ố       ớ  Sở Cô   T  ơ    Sở Nô

P       ể   ô     ô  và      ơ   ị  ó   ê  q      ă   ứ q    ị          ậ     e

  ứ   ă          ụ               ê   ứ                               D

        D                                                q ố   ầ    ứ

 ă  2023, theo G ấ   ờ   ố 6774/B T- DCT      23/10/2023  ủ  B     ế

nêu trên; b       C ủ  ị   UBND  ỉ     ữ    ấ               q    ./.

Nơi nhận:
- N     ê ;

- C ủ  ị        PCT UBND  ỉ  ;

- CVP        PCVP UBND  ỉ  ;

- L  : VT  VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T08:24:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T09:24:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T09:24:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-25T10:47:03+0700